Bảo hiểm Hoàn tiền 15%, tối đa 300,000 VND Hoàn tiền 7%, tối đa 150,000 VND 

Chi tiêu hợp lệ còn 

lại 
Hoàn tiền 0.1% Hoàn tiền 0.1% 

Tổng tiền hoàn tối 

đa/ tài khoản thẻ/ kỳ 

xét thưởng 

1,500,000 VND 700,000 VND 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,430,000,000 VND (Một tỷ bốn 

trăm ba mươi triệu đồng) 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại 

10.1. Giao dịch cho mục đích chi tiêu cá nhân được thực hiện bởi chủ thẻ chính và thẻ 

phụ sẽ được tính cho chủ thẻ chính này. 

10.2. Giao dịch chi tiêu trên tài khoản thẻ của khách hàng phục vụ mục đích tiêu dùng cá